

NOWOROCZNE SPOTKANIE SENIORÓW 2017

W środę 18 stycznia odbyło się XXIV Spotkanie Noworoczne Seniorów z **Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu**. Wśród licznie przybyłych na spotkanie członków związku znaleźli się również **zaproszeni goście**: Poseł na Sejm RP Barbara Chrobak, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz Waluszczyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Radny Rady Powiatu Będzińskiego i Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu Jan Mucha, Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, Przewodnicząca Zarządu Koła Terenowego PZERil w Wojkowicach Kościelnych Teresa Wieczorek.

Spotkanie rozpoczęła **Przewodnicząca Zarządu Eugenia Kosteczka**, która przywitała zebranych w Restauracji Zamkowa gości, a następnie wspólnie odśpiewano kolędę „Wśród nocnej ciszy” oraz uczczono pamięć zmarłych członków Koła. Część artystyczna rozpoczęła się od występu **Zespołu Siewierzanie**, pod kierownictwem muzyka Karola Hadrycha. Zespół zaprezentował popularne kolędy i pastorałki. Uzupełnieniem **części artystycznej** podczas całego spotkania były występy solowe Karola Hadrycha oraz uczennic Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żeliszawicach.

W części oficjalnej Przewodnicząca Zarządu Rejonowego PZERil w Siewierzu Eugenia Kosteczka podsumowała miniony 2016 rok, zapoznała członków z bilansem finansowym oraz omówiła zadania zrealizowane przez Związek. Wiceprzewodnicząca Renata Dyrda przedstawiła plany na 2017 rok, które obejmują przede wszystkim wycieczki krajoznawcze, wczasy, imprezy kulturalne i plenerowe. **Oferta przygotowana dla seniorów** jest bardzo szeroka i z pewnością każdy z nich w ciekawy sposób będzie mógł spędzić 2017 rok.

Zarząd podziękował także wszystkim, którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniają się do realizowania zadań statutowych Związku. Podczas uroczystości wręczono odznaczenie za zasługi dla PZERil. Małą „Złota Odznakę Honorową” otrzymał Jan Mucha.

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz Waluszczyk podziękował zarządowi i członkom za dużą aktywność obywatelską i liczne inicjatywy jakich podejmują się seniorzy w Gminie Siewierz m.in. poprzez realizację w 2016 r. zadania publicznego, wspieranego finansowo przez samorząd, pod nazwą **„Organizacja życia kulturalnego i artystycznego ludzi starszych i niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Siewierz”**.

Podczas noworocznego spotkania nie mogło zabraknąć również okolicznościowego toastu i przekazania sobie najlepszych życzeń na 2017 rok oraz wspólnego odśpiewania „Sto lat”.





